17 Электронная копия заявки на участие в открытом конкурсе.

Критерии оценки и сопоставления заявки на участие в Конкурсе:

№
Наименование критерия оценки и
сопоставления заявок на участие в

Конкурсе

Предложение участника
размещения заказа

1 Цена заявки
9 600 000 (девять миллионов 
шестьсот тысяч) рублей 00 коп.

2 Характеристики предложения Подтверждаются документально

3 Квалификация участника Подтверждается документально

3.2 Регистрационный номер заявки – 2.

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы.
Имеется электронная копия заявки. Количество листов, прилагаемых к заявке
согласно описи – 179 (сто семьдесят девять).

Наименование организации
Закрытое акционерное общество

«ПРОГНОЗ»

Место нахождения
614068, Российская Федерация, Пермский

край,  г. Пермь, ул. С. Данщина, 5

Дата и время подачи
предложения

10 октября 2013 года в 10:05

№
Перечень документов, представленных участником размещения

[...]

20 Электронная копия заявки на участие в открытом конкурсе.

Критерии оценки и сопоставления заявки на участие в Конкурсе:

№
Наименование критерия оценки и
сопоставления заявок на участие в

Конкурсе

Предложение участника
размещения заказа

1 Цена заявки
9 200 000 (девять миллионов 
двести тысяч) рублей 00 коп.

2 Характеристики предложения Подтверждаются документально

3 Квалификация участника Подтверждается документально

3.3 Регистрационный номер заявки – 3.

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы.
Количество  листов,  прилагаемых  к  заявке  согласно  описи  –  260  (двести

[...]

16 Электронная копия заявки на участие в открытом конкурсе.

Критерии оценки и сопоставления заявки на участие в Конкурсе:

№
Наименование критерия оценки и
сопоставления заявок на участие в

Конкурсе

Предложение участника
размещения заказа

1 Цена заявки
7 802 800 (семь миллионов 
восемьсот две тысячи восемьсот)
рублей 00 коп.

2 Характеристики предложения Подтверждаются документально

3 Квалификация участника Подтверждается документально

4. Комиссия  проведет  рассмотрение  заявок  на  участие  в  Конкурсе  в
сроки, указанные в извещении о проведении Конкурса.